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MIDVINTER MED KOR- OG FÆLLESSANG
 Onsdag den 7. februar kl. 19.30 
Kirkens traditionelle markering af midvinter og kyndelmisse 
med sit eget kor, pandekager og fællessang er den endelige 
afslutning på julen, før det går mod lysere tider.
Vi fejrer, at dagene længes, på trods af, at vinteren strenges. 
Den gamle lysfest, kyndelmisse, fortæller om Jesusbarnet, som 

lyset der kom til verden. Derfor er kirken denne aften oplyst 
med levende lys og Hendriksholm Kirkes Kor vil indlede med 
lysprocession. 

Efter musik i kirken er der fællessang i menighedssalen, hvor 
der kan købes kaffe og pandekager. Pris 25 kr. 

FARVEL OG GODDAG
Hendriksholm Kirke har siden september haft glæden af at 
have Sognepræst Astrid Brandt Lundin tilknyttet som vikar for 
Birgitte L. Leisner. Vi har delt Astrid med Rødovre Kirke, men 
fra begyndelsen af december skal hun udelukkende vikariere 
i Rødovre Kirke, personale og menighedsråd har været meget 
glade for Astrid og siger hende stor tak, for den tid hun har 
hjulpet i Hendriksholm.

1. december tiltrådte Maria Snejbjerg Louring Poulsen som ny 
vikar. Maria blev ordineret i Helsingør Domkirke i november 
og blev indsat af Provst Jørgen Degn Bjerrum som vikarsogne-
præst i Hendriksholm Kirke den 17. december. 

Maria er opvokset i Vejle, men drog til København for at stu-

dere. Hun har i sin studietid især interesseret sig for Grundtvig, 
hans teologi og kirkesyn og har haft studiejob i Natkirken i 
Københavns Domkirke.

Maria er 33 år gammel, gift med Christian og mor til to 
drenge på 5 og 2 år. 

Menighedsrådet byder Maria velkommen til sognet!

HENDRIKSHOLM KIRKEKONCERTER OG PRÆSTER

           NYTÅRSKONCERT 
                MED STJERNEDRYS 
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 Lørdag den 13. januar kl. 15.00 
BJARKE MOGENSEN, ACCORDEON
MATHIAS HEISE, MUNDHARPE

I grænselandet mellem den jazz-inspirerede verdensmusik og 
de klassiske mestre har to af Danmarks mest anerkendte unge 
musikere fundet sammen. Begge arbejder på tværs af stilarter 
og optræder i mange sammenhænge, som duo har de spillet 
sammen siden 2020.  

Ved nytårskoncerten kan man høre duoen spille egne kom-
positioner og nytænkte udgaver af kendte klassikere fra Bach, 
Debussy, Fauré til Fabricius-Bjerre og Piazzolla. Gå ikke glip 
af muligheden for at høre to musikere i verdensklasse spille i 
Hendriksholm Kirke.

Bjarke Mogensen har, siden han i en ung alder debuterede i tv 
som solist med München Symfonikerne, markeret sig som en 

af de mest efterspurgte og alsidige musikere på den klassiske 
musikscene i Danmark. Han har vundet en lang række 
nationale og internationale priser, herunder Kronprinsparrets 
Stjernedryspris i 2012 og EBU-konkurrence ”New Talent”.  
Han har optrådt på scener verden over og spillet med de største 
navne fra den klassiske og rytmiske musikscene. 

Mathias Heise blev i 2013 verdensmester i kromatisk jazz 
mundharpe ved World Harmonica Festiva. I 2016 blev han til-
delt Kronprinsparrets Stjernedryspris og i 2017 blev han tildelt 
Ben Webster Prisen, som den yngste prismodtager nogensinde. 
Senest har han høstet megen anerkendelse for sin indspilning 
sammen med DR’s Big Band, hvor han stod som komponist, 
arrangør og en fremragende solist.  



HENDRIKSHOLM KIRKE

4 5

B
Ø

R
N

 - 
M

A
N

D
AG

SK
LU

B
K

IR
K

E
H

IL
SE

N

K
IR

K
E
H

IL
SE

N
FA

ST
E

L
AV

N
 - 

G
A

R
N

 - 
SO

R
G

G
R

U
P

P
E

DE SMÅS ARK 
 Lørdage den 20. januar, den 9. marts og 
den 20. april kl. 10.00 
De smås Ark er en lørdag formiddag for de 
mindste og deres familier.  Med enkle rekvisit-
ter og genkendelighed bliver børnene fortrolige 
med kirkens rum, ord og musik. Målgruppen er 
de 0-3-årige, men alle der har glæde af at være 
med er velkomne, så kom gerne hele familien 
og vær sammen med de yngste.  Vi begynder i 
kirken, derefter er der frokost, voksne betaler 30 
kr. Tilmelding gerne torsdagen før på mail til 
karin@kirkekor.dk eller sms 30 33 60 40.

MANDAGSKLUB 
Vi mødes mandage i ulige uger fra kl. 13.30 
til 16.00, hvor vi strikker og hækler tæpper og 
trøjer til mennesker i nød. Første gang efter 
jul er den 15. januar.  

HENDRIKSHOLM KIRKE OG 
SMÅBØRNSFAMILIER
Hvis du let vil holde dig opdateret om arrangementer, der er sær-
ligt målrettet til børnefamilier så bliv medlem af facebookgruppen 
Hendriksholm Kirkes Småbørnsfamilier og tilmeld dig sms service 
(skriv HK BØRN send til 1272) 

BØRN OG ARRANGEMENTER

SORGGRUPPE 
Forløbet henvender sig til alle, som 
bor i Rødovre uafhængigt af hvilken 
kirke, man tilhører, og som har mistet 
en kær inden for den senere tid; og 
som savner et sted at dele sine sorger 
og bekymringer og alt det, der tynger 
efter et dødsfald. 

Sorggruppen er et trygt og omsorgs-
fuldt sted, hvor vi støtter og lytter til 
hinanden. Alle samtaler sker under 
tavshedspligt. 

Hvis du mener, det er noget for dig, 
eller en der står dig nær, så kontakt 
Anne Gadsbøll på 23 82 22 77 
/ aga@km.dk eller Camilla Hansen 
på 23 71 05 67/ cahan@km.dk 

GARN  
 Torsdage den 11. januar, 
 den 8. februar, 14. marts og 11. april  
Vi strikker, hækler mm. en torsdag om måneden, og alle er hjerteligt velkomne.
Der er kaffe og te på kanderne og du kan købe et glas vin for 20 kr.

Der er åbent fra 19.00-22.00 hver gang.

FASTELAVNSGUDSTJENESTE 
OG FASTELAVNSFEJRING  
 Søndag den 11. februar kl. 10.30 
Festlig familiegudstjenste ved Maria Snejbjerg Louring Poulsen, der indledes med 
optog af de udklædte børn. Efterfølgende er FDF Hendriksholm vært ved tønde-
slagning, kåring af bedste udklædte og servering af cacao og fastelavnsboller. 

NYT HOLD I BABY- 
SALMESANG 
 begynder den 18. januar  kl. 10.00 
 
Holdet mødes hver torsdag frem til påske og er målrettet babyer i 
alderen 3-6-måneder.  Her synges salmer og sange og alle barnets 
sanser stimuleres. Det hele foregår på det lille barns præmisser og er 
en unik måde at være sammen for baby og voksen. Babysalmesang 
foregår i kirkerummet, og selv helt små børn fornemmer, at det er et 
særligt sted. Man følger hele forløbet og tilmelding sker til organist 
Karin Schmidt Andersen på mail karin@kirkekor.dk. I den forbin-
delse opgives barnets fødselsdato og navn. Det er gratis at deltage.
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PÅSKE OG ARRANGEMENTER HENDRIKSHOLM KIRKE

ORGELMUSIK 
I DEN STILLE UGE    
De stille dage mellem palmesøndag og skærtorsdag indbyder i særlig grad 
til ro og refleksion. Koncerterne i disse dage vil bidrage til påskens store 
fortælling om livets sejr over døden. Noget af den smukkeste og mest 
bevægende orgelmusik er skrevet til passionstiden, så benyt anledningen 
til at lade musikken og kirkens rum give ro og plads til eftertanken. 

 
 Mandag den 25. marts kl. 17.00 
DOMORGANIST ELSE-MARIE  
KRISTOFFERSEN, SCT. OLAI KIRKE  
I HELSINGØR
Værker af: J. S. Bach 
og Johs. Brahms

 Tirsdag den 26. marts kl. 17.00 
ORGANIST KARIN SCHMIDT  
ANDERSEN, HENDRIKSHOLM KIRKE
Værker af: J.S. Bach 
og danske komponister 

 Onsdag den 27. marts kl. 17.00 
ORGANIST JAKOB LORENTZEN,  
HOLMENS KIRKE, KØBENHAVN
Værker af : Olivier Messiaen, 
Jean Langlais og A. Hasselmans og 
improvisation over en påskesalme.
Fotograf: Roberto Fortuna

SKÆRTORSDAG 
MED FÆLLESSPISNING 
 Torsdag den 28. marts kl. 17.00 
Skærtorsdag holdt Jesus påske-måltid med 
sine disciple, da de havde spist, tog han brødet 
og vinen med ordene ”dette er mit legeme…. 
dette er mit blod”, i år indleder vi med nadver-
gudstjeneste i kirken kl. 17.00 efterfølgende 
holder vi fællesspisning med lammesteg. 

Tilmelding til spisning på 36 70 36 36 eller 
hendriksholm@km.dk, pris 50 kr. Børn og 
unge spiser gratis. 

DIAKONIENS-
DAG  
 Søndag den 4. februar kl. 10.30 
Diakoniensdag afholdes i år fælles 
med Rødovre og Grøndalslund 
Kirker. Man kan deltage i gudstje-
neste i sine respektive kirker eller i 
Hendriksholm Kirke, hvor der kl. 
12 serveres frokost. 

Efterfølgende er der foredrag ved 
en betjent fra Københavns Vestegns 
Politi: Lær at passe på dig selv – 
undgå at falde for IT-kriminalitet. 

Efter foredraget serveres kaffe og 
hjemmebagt kage.

Tilmelding til kordegnekontoret 
senest den 29. januar, pris for 
frokost med en genstand 50 kr.

4. MAJ 
FEJRING   
 Lørdag den 4. maj kl. 10.00 
Traditionen tro markerer 
vi befrielsen den 4. maj i 
Hendriksholm Kirke. 
I år har vi den fornøjelse at 
Tove Udholt kommer og 
fortæller om sine oplevelser 
som jødisk flygtning, hvordan 
det var at blive gemt hos en 
fremmed familie som 3-årig, 
da hendes mor måtte flygte til 
Sverige i oktober 1943. 
Og hvordan livet blev totalt 
ændret efter befrielsen.

Mere om dette i næste blad, men 
sæt allerede nu kryds i kalenderen!

RO TIL TRO   
 Tirsdage den 16. januar, den 13. februar, 
 den 19. marts og den 16. april kl. 17.00 
Ro til tro er en stille stund på 35-40 minutter 
i kirkerummet, hvor du kan finde plads til 
egne tanker.

Gennem nyere salmer, digte, meditationer 
og korte enkle Bibellæsninger leder sognepræst 
Anne Gadsbøll os igennem dagens tema. 
Derefter er der musik, lystænding og stilhed 
sammen, inden vi slutter med Fadervor og 
velsignelse.

Bagefter kan de, der har lyst, gå med ind til 
et glas vin eller vand.



HENDRIKSHOLM KIRKE

8 9

FR
A

 S
M

IL
 T

IL
 S

M
IL

 
K

IR
K

E
H

IL
SE

N

K
IR

K
E
H

IL
SE

N
FR

A
 S

M
IL

 T
IL

 S
M

IL
 - 

B
Ø

G
E

R
, O

ST
 O

G
 V

IN
 

FRA SMIL TIL SMIL
FRA SMIL TIL SMIL 
EN EFTERMIDDAG MED FÆLLESSANG, FOREDRAG OG KAFFE  
– menighedsrådsmedlemmer Anni Frederiksen og Maaike van Gameren er værter.

FELTPRÆST I AFGHANISTAN Tirsdag den 23. januar kl. 14.00  
Sognepræst Andreas Christensen fortæller om at være udsendt som 
feltpræst i Afghanistan.

FORÅR Tirsdag den 19. marts kl. 14.00  Forår, samge og oplæsning ved Anne Gadsbøll.

BØGER, OST OG VIN 
Bøger, ost og vin er en åben læsekreds, hvor alle er velkomne.

Vi samles om et lækkert tapas-bord med vin og vand. Man kan deltage alle 

gange eller de gange, der har interesse. Vi mødes en tirsdag om måneden fra 

kl. 19.00 til 21.00 i kirkens sal. 
Deltagelse kræver tilmelding til kirkens kontor, hvorfra den kommende roman 

også kan lånes en måned forud. Pris pr. gang er 50 kr. for mad og vin.

I denne sæson læser vi romaner om virkelige personer. 

 Tirsdag den 23. januar kl. 19.00-21.00 
”Knud, den store” af Hanne Vibeke Holst, et dybtgående 

portræt af forfatterens far og hans samtid

 Tirsdag den 27. februar kl. 19.00-21.00 
”Margrete I” af Anne Lise Marstrand-Jørgensen, en psyko-

logisk og detaljerig historisk roman.

 Tirsdag den 26. marts kl. 19.00-21.00 
”Kvinden der samlede verden” af Eva Tind, om den danske 

zoolog Marie Hammer (1907-2002), der igennem 40 år rejser 

jorden rundt ene kvinde med ét formål: Hun vil bevise, at 

verdens kontinenter på et tidspunkt har været forenet. 

Tirsdag den 30. april kl. 19.00-21.00  
”Cahun” af Kristina Stoltz, Claude Cahun er en kunstnerisk 

pseudonym, der delvis dækker over Lucy Schwob, født i Nantes 

i 1894 – død 1954 på øen Jersey, og som blev en af de få kvin-

delige skikkelser i den franske surrealistiske bevægelse. 

KYNDELMISSEHYGGE Tirsdag den 6. februar kl. 14.00  
Vintersange, oplæsning og kyndelmissetraditioner ved Anne Gadsbøll. LYS OG FARVER  

 Tirsdag den 16. april kl. 14.00 
Billedkunstner Christina Augustesen 
vil fortælle om sit kunstneriske arbejde 
med lys og farver. Ligeledes vil hun 
fortælle om sin inspiration fra bla. 
lys og farveteoretikere som Johann 
Wolfgang von Goethe, Johannes Itten 
og Josef Albers. Senest har hun haft 
udstillingen ”Gennem Lysets Rum” 
på Bornholms Kunstmuseum.

AMISHFOLKET I USA 
 Tirsdag den 2. april kl. 14.00 
De er mest kendt for at køre rundt i 
deres hestevogne iklædt tøj, der ligner 
noget fra middelalderen – men de bor 
og lever altså lige nu i USA - midt i 
et moderne samfund. Provst Jørgen 
Degn Bjerrum vil i dette foredrag sætte 
Amish-folket ind i en kirkehistorisk 
sammenhæng samt fortælle om deres 
vilkår i det moderne USA. 

HVOR BLEV KEJSER WILHELM AF,  
DA FØRSTE VERDENSKRIG SLUTTEDE? 
 Tirsdag den 30. april kl. 14.00 
Den 10. november 1918 flygtede den tyske kejser til det 
neutrale Holland, fik bevilget asyl og boede der indtil sin 
død i 1941. Hans liv i denne periode har været overset, 
men fhv. lærer Maaike van Gameren fortæller om den 
fascinerende skæbne med udgangspunkt i dagbogsop-
tegnelser forfattet af kejserens kammeradjudant.

KAREN BLIXENS LIV OG FORFATTERSKAB Tirsdag den 9. januar kl. 14.00 
Mag.art. Frantz Leander Hansen holder foredrag om Karen Blixens barndom og ungdom 
på Rungstedlund, årene i Afrika og hendes liv efter hjemkomsten til Danmark, hvor hun 
slår sig ned i barndomshjemmet. Samtidig gøres der rede for forfatterskabet, sådan at de 
to sider uddyber hinanden.

GRUNDTVIG OG FOLKEKIRKENS RUMMELIGHED Tirsdag den 5. marts kl. 14.00 
Foredrag ved kirkens nye vikarpræst Maria Snejbjerg Louring Poulsen: Folkekirkens rum-
melighed var allerede til debat ved Grundlovens indførelse og i den debat dukker N.F.S. 
Grundtvig op som en af nøglepersonerne, men hvor tæt ligger fortolkningerne egentlig på 
Grundtvigs egne forestilinger om folkekirken. 

HISTORIER FRA DET RØDE HAV OG OMEGN Tirsdag den 20. februar kl. 14.00 
Bo Anker Hansen indledte sin karriere i Københavns Drengekor, og fortsatte på 
Det kgl. danske Musikkonservatorium. Fra 2004-2012 var han fastansat i 
Det kgl. Operakor. Denne dag vil han fortælle om sine mange år ved 
Det Kongelige Teater under titlen ”Historier fra Det røde Hav og omegn”
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KALENDER Find også Hendriksholm Kirke på Facebook og 

på kirkens hjemmeside www.hendriksholmkirke.dk
Kirkekontoret Åbningstid: 
man. - fre. kl. 9.30-13, tor. tillige kl. 15.30-18, lør. lukket.

HØJMESSER KL. 10.30 
JANUAR
1. januar kl. 15.00 Højmesse / Anne Gadsbøll

7. januar kl. 10.30 Højmesse / Maria Snejbjerg Louring Poulsen

14. januar kl. 10.30 Højmesse / Anne Gadsbøll

21. januar kl. 10.30 Højmesse / Maria Snejbjerg Louring Poulsen

28. januar kl. 10.30 Højmesse / Anne Gadsbøll

FEBRUAR
4. februar kl. 10.30 Højmesse / Anne Gadsbøll

11. februar kl. 10.30 Højmesse / Maria Snejbjerg Louring Poulsen

18. februar kl. 10.30 Højmesse / Maria Snejbjerg Louring Poulsen

25. februar kl. 10.30 Højmesse / Anne Gadsbøll

MARTS
3. marts kl. 10.30 Højmesse / Maria Snejbjerg Louring Poulsen

10. marts kl. 10.30 Højmesse / Anne Gadsbøll

17. marts kl. 10.30 Højmesse / Maria Snejbjerg Louring Poulsen

24. marts kl. 10.30 Palmesøndag højmesse / Anne Gadsbøll 

28. marts kl. 17.00 Skærtorsdag højmesse / Anne Gadsbøll

29. marts kl. 10.30 Langfredag højmesse / Maria Snejbjerg Louring Poulsen

31. marts kl. 10.30 Påskedag højmesse / Anne Gadsbøll

APRIL
1. april kl. 10.30 2. påskedag højmesse / Maria Snejbjerg Louring Poulsen

7. april kl. 10.30 Højmesse / Maria Snejbjerg Louring Poulsen

13. april kl. 10.30 Konfirmation Skovmoseskolen / Anne Gadsbøll

14. april kl. 10.30 Højmesse / Anne Gadsbøll

21. april kl. 10.30 Højmesse / Maria Snejbjerg Louring Poulsen

26. april kl. 10.30 Konfirmation / Anne Gadsbøll og Maria Snejbjerg Louring Poulsen

27. april kl. 10.30 Konfirmation / Anne Gadsbøll og Maria Snejbjerg Louring Poulsen

28. april kl. 20.30 Højmesse / Anne Gadsbøll

BABYSALMESANG
Torsdage kl. 10.00 Nyt hold begynder 18. januar - Karin Schmidt Andersen

BØGER, OST OG VIN 
Tirsdage kl. 19.00-21.00 - Anne Gadsbøll
23. januar, 27. februar, 26. marts, 30. april

DE SMÅS ARK 
Lørdage kl. 10.00 - Karin Schmidt Andersen
20. januar, 9. marts, 20. april

FAMILIEGUDSTJENESTER
Søndag kl. 10.30

Fastelavn 11. februar kl. 10.30

FRA SMIL TIL SMIL
Tirsdage kl. 14.00 – Anni Frederiksen og Maaike van Gameren
9. januar, 23. januar, 6. februar, 20. februar, 5. marts, 19. marts, 2. april, 16. april, 30. april

GARN
Torsdage kl. 19.00-22.00 - Anne Gadsbøll
11. januar, 8. februar, 14. marts, 11. april

KONCERTER 
13. januar kl. 15.00, 7. februar kl. 19.30, 25. marts kl. 17.00, 26. marts kl. 17.00, 27. marts kl.17.00

OFFENTLIGE MENIGHEDSRÅDSMØDER 
Tirsdage kl. 19.00

9. januar, 13. februar, 12. marts, 23. april

RO TIL TRO 
 Tirsdage kl. 17.00 - Anne Gadsbøll 
16. januar, 13. februar, 19. marts, 16. april

ØVRIGT 
Diakoniensdag 4. februar kl. 10.30, Skærtorsdag fællesspisning 28. marts kl. 17.00, 4. maj fejring 4. maj kl. 10.00

GUDSTJENESTER PÅ ØRBYGÅRD 
Tirsdage kl. 11.00 – Maria Snejbjerg Louring Poulsen
2. januar, 16. januar, 6. februar, 20. februar, 5. marts, 19. marts, 2. april, 16. april, 30. april

MANDAGSKLUBBEN
Vi mødes mandage i ulige uger, hvor vi strikker og hækler tæpper og trøjer til mennesker i nød. Vel mødt! Kl. 13.30 – 16.00
15. januar, 29. januar, 12. februar, 26. februar, 11. marts, 8. april, 22. april

Praktisk info: Dåb eller navngivelse anmeldes til kordegnen / kirkekontoret.
Ved dødsfald og ønske om begravelse/bisættelse kan der rettes henvendelse til kordegnekontoret 
eller en af kirkens præster. Vielser aftales med kordegnekontoret eller en af kirkens præster. 
Angående konfirmation og forberedelse rettes henvendelse til sognepræsterne.

HENDRIKSHOLM KIRKE



 MENIGHEDSRÅDET 
Formand Lasse Stensby Baasch
Grambyvej 45, 2610 Rødovre
Tlf. arb. 38 33 40 55 / mob. 40 82 11 02 
lb@computopic.dk
Næstformand Grethe Laksø
Mob. 26 20 38 43
grethe.laksoe@gmail.com

Kasserer Vibeke Myrhøj
Nørrekær 5, 2. th., 2610 Rødovre
Mob. 28 37 72 72
vibmyr@gmail.com
Kontaktperson Maaike van Gameren
Rødager Allé 34 C st. tv., 2610 Rødovre
Mob. 28 77 42 93 
mgameren8@hotmail.com
Rådsmedlem Jane Haslund
Vamdrupvej 63B, 2610 Rødovre
Mob. 20 81 10 03 
jane@haslund.info
Rådsmedlem Per Nielsen
Randrupvej 14, 2610 Rødovre 
Mob. 40 75 06 82
pernie@live.dk 
Rådsmedlem Camilla Andersen
Hvidovrevej 76B, 1. tv., 2610 Rødovre
Mob. 28 22 69 71
camillaanders@gmail.com
Rådsmedlem Anni Frederiksen
Hvidovrevej 76E, 2. tv., 2610 Rødovre 
Mob. 20 15 35 82
annifrederiksen@outlook.dk
Suppleant Helle Schütt Larsen
Damhus Boulevard 3, st. th., 2610 Rødovre
Tlf. 86 59 34 46
schuttlarsen@gmail.com
Kirkeværge Helge Birger Nielsen
Mob. 30 70 55 11
hbn1951@yahoo.dk

                             PRÆSTER OG ANSATTE   
Sognepræst (kbf.) Anne Gadsbøll

Skodborgvej 1, 2610 Rødovre
Mob. 23 82 22 77 Træffes ikke mandag

aga@km.dk

Sognepræst Birgitte Lagerblad Leisner
Ikke til stede

Sognepræst (vikar) Maria Snejbjerg Louring Poulsen
Mob. 28 76 36 01 Træffes ikke mandag

mslp@km.dk

Kordegn og daglig leder Mette Kjær Schaldemose  
Tlf. 36 70 36 36

hendriksholm.sogn@km.dk

Kordegn (vikar) Miamaja Sichlau Nielsen
Tlf. 36 70 36 36

hendriksholm.sogn@km.dk

Kirketjener Jes Thierry Rasmussen
Tlf. 36 70 76 84

hendriksholm.sogn@km.dk

Kirketjener Søren Frederiksen
Tlf. 36 70 76 84

hendriksholm.sogn@km.dk 
 

Organist Karin Schmidt Andersen
Tlf. 36 70 76 84

karin@kirkekor.dk

Kirkesanger Nikole Damgaard Sokianos 
Mob. 20 93 42 52

nikoledamgaard@gmail.com

Kirkesanger Ulla Jørholt
Mob. 40 87 59 58

ullajoerholt@yahoo.dk

Hendriksholm Kirke Damhus Boulevard 70 - 2610 Rødovre - Tlf. 36 70 36 36 - www.hendriksholmkirke.dk 




